
Bylla Shake Tutti Frutti
PRODUKTBLAD

INNEHÅLL

Tutti Frutti Topping 30g

Spraygrädde sötad 10 g

Milkshakemix 2,5% 257g

Syrup jordgubb 47g

Strössel tutti frutti 
pärlor 8g

Näringsvärden kJ kcal Fett 
(gram)

Varav mättat 
fett (gram)

Kolhydrater 
(gram)

Varav 
sockerarter

(gram)

Protein
(gram)

Salt
(gram)

Per portion 1845 441 10,15 7,03 78,98 73,54 8,45 0,45

Per 100 g 503 120 2,77 1,92 21,53 20,05 2,3 0,12

OBS! Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Tutti Frutti Topping
Glukossirap/sirup, socker/sukker, vatten/vann/vand, 
surhetsreglerande medel/middel (E330, E333), 
förtjockningsmedel/fortykningsmiddel (E440, E415), 
färgämne/farvestof/farge(E100, E160a, E160e), 
konserveringsmedel/middel (E202), arom (naturlig 
apelsinolja/appelsinolie, tuttifrutti, jordgubb/jordbeer).

Spraygrädde sötad 
GRÄDDE; flytande socker (socker 3%); drivgaser: N2O, N2; 
emulgeringsmedel: E471; konsistensgivare: karragenan.

Milkshakemix 2,5% 
skumMJÖLK; socker; GRÄDDE; maltodextrin; skumMJÖLK 
torrsubstans; konsistensgivare: E412, karragenan, E410; 
naturliga vanilj aromämnen; salt.

Syrup jordgubb 
Vatten/vand, Socker/sukker, juicekoncentrat (rödbeta/rødbede), 
arom, surhetsreglerande medel/middel (E330, E300), 
förtjockningsmedel/ fortykningsmiddel (E415), safflor/saflor, 
konserveringsmedel/middel (E211, E202).

Strössel tutti frutti pärlor
Socker/sukker, arom, solrosolja/solsikkeolie, surhetsreglerande 
medel (citronsyra), färgämnen/farvestoffer (E100, E163, E160a, 
E141), antioxidationsmedel (askorbinsyra).
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